
 

 

 

 

Prezident: 

Milan Uttl, Jabloňová 28, 370 06 České Budějovice 

mobil: +420 602 306 383, e-mail: realit.expert@volny.cz 
 

Sekretář: 

Petr Chmel, Krajinská 33/5, 370 01 České Budějovice 

mobil: +420 608 820 559, e-mail: petr.chmel@acmail.cz 

 

Meeting: středa 19:00 hod, Hotel Malý pivovar, ulice Karla IV. č. 8-10, České Budějovice 

IČ: 00665819, DIČ: CZ00665819 

Číslo účtu: 77539231/0100, KB Č. Budějovice, IBAN: CZ 12 0100 0000 0000 7753 923, BIC: KOMBCZPP 

 

 

 ROTARY CLUB ČESKÉ BUDĚJOVICE  

Distrikt 2240 

 

 

 

Zápis č. 13 

ze schůzky konané dne 9.10. 2014 
 

 

Přítomni: 

 

Ciboch Miloslav (čestný člen)   Potužník Josef (čestný člen)  

Domin František (čestný člen)   Prokop Mojmír (čestný člen)  

Filla Jiří (čestný člen) přítomen    

     

Baláž Roman (výjimka)   Kubeš Jan přítomen 

Bárta Roman přítomen  Peřina Vladimír přítomen 

Brož Adam   Puffer Bohumír přítomen 

Brůha Jiří   Sýkora Lubomír (výjimka)  

Budovič Jan                             přítomen  Syllaba Jan  

Čapek Jiří   Talíř Jaromír (výjimka)  

Chmel Petr přítomen  Thoma Juraj  

Fantyš Pavel   Timr Martin přítomen 

Fencl Petr přítomen  Trsek Jan  

Halla Tomáš přítomen  Uttl Milan přítomen 

Hanzlík Pavel přítomen  Vavroch František  

Jandík Vladimír přítomen  Vorel František  

Kazil Antonín přítomen  Voříšek Martin přítomen 

Kočer Ivan   Zahradník Jan  

Krejcar Eman přítomen  Zenkl Lumír přítomen 

Krejčů Aleš přítomen    

     

           

 

ÚČAST NA SCHŮZCE    17   54,8% 

- počet členů: 31 

- z toho výjimka: 3 

 

 



ROTARIÁNSKÝ ROK 2014/2015 – zápis č. 11 

 str. 2 

 

 

Studenti:  - 

Hosté:  - 

 

Schůzku řídil Milan Uttl. 

 

Regulárie: 

- prezident informoval členy o návštěvě našich přátel ve Freistadtu a poděkoval P. 

Fenclovi za zorganizování této akce. Dále poděkoval E. Krejcarovi za 

zorganizování návštěvy ZOO (zúčastnilo se 11 členů+rodinný příslušníci), P. 

Fantyšovi za účast na školení služby mládeže v Otrokovicích a J. Trskovi za účast 

na školení nadace rotary. 

- prezident nás informoval o diskuzi mezi J.Podzimkem a ostatními kluby na téma 

obsazení GSE teamů, kluby nesouhlasí s opakováním profesí a preferováním 

novinářů 

- přátelé z RC Č. Krumlov nás zvou na přátelské posezení spojené s ochutnávkou 

vína a jiných dobrot, které se uskuteční v pátek 17.10.14 od 18 hod v hotelu Bílá 

Paní, účast za náš klub zatím potvrdili M. Uttl, P. Fencl a P. Chmel 

- Pavel Hanzlík informoval o připravované akci „výlet za vínem“ do Wachau, 

která se uskuteční v termínu 22.11.14. Předběžně zde máme domluvenou 

rezervaci sklípku, ohledně ubytování bylo nakonec v diskuzi rozhodnuto, že akce 

by proběhla bez noclehu a zůstává vyřešit pouze dopravu. Prozatím přislíbili účast 

P. Hanzlík, J. Trsek, P. Fencl, I. Kočer, A. Kazil, L. Zenkl, R. Bárta a M. Uttl spolu 

s manželkami. 

- J. Kubeš informoval o návštěvě ministra průmyslu J. Mládka, která se 

uskuteční v ČB dne 13.10.14 v 10:00 v hotelu Clarion na téma hospodářská 

politika ČR a potom od 14:00 v prostorách JČU v budově přírodovědecké fakulty 

s možností exkurze v rámci nově otevíraných technických oborů JČU 

- J. Kubeš navrhl uskutečnit výjezdní schůzku našeho klubu v termínu 26.11.14 od 

15:00 hod v prostorách JČU spojenou s prohlídkou 2 nových budov JČU 

(zemědělská a rybářská fakulta) 

- T. Halla nás pozval na oslavu svých 60. narozenin, která se uskuteční 

v rámci pravidelná schůzky 22.10.14 od 19:00 hod. Děkujeme, přijdeme. 

 

Přednáška: 

B. Puffer nás informoval o finančních aspektech pořádání našeho plesu a uvedl 

historická data stran výnosu z plesů. Na základě těchto informací proběhla 

bouřlivá diskuze, ze které vyplynuly následující závěry: 

1/ raut na plese NEBUDE 

2/ cena vstupenek bude 400,- Kč/ks 

3/ hlavní hudební program, tak jako v předchozích letech, zajistí Big Band Václava 

Hlaváče 

4/ Třeboňský symfonický orchestr ANO 

5/ výnos z plesu bude věnován na charitativní účely, primárně na ARDIDU 

 

Nejbližší akce: 

 15.10.14 od 19:00, pravidelná schůzka v MP 

 17.10.14 od 18:00 pozvání od RC Č. Krumlov na přátelské posezení v hotelu Bílá 

Paní spojené s ochutnávkou vína, nad rámec pravidelných schůzek 



ROTARIÁNSKÝ ROK 2014/2015 – zápis č. 11 

 str. 3 

 

 

 22.10.14 od 19:00 hod oslava narozenin 60. Tomáše Hally v rámci pravidelné 

schůzky 

 22.11.14 – výlet za vínem do Wachau 

 26.11.14 od 15:00 – návštěva nových prostor JČU, exkurze, na místo pravidelné 

schůzky, zařizuje J. Kubeš 

 

Ukončení schůzky:  20:30 hodin 

 

Zapsal: Petr Chmel 


